
UCHWAŁA NR 2365/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 15 LIPCA 2020 ROKU 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej podczas jego nieobecności 

 

Na podstawie art. 29 ust 1 pkt 2 oraz art 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. t.j. 2020 r. poz. 910), uchwala się, co następuje: 

§1 

Wyznacza się Panią Danutę Dorosławską-Jurczak – kierownika szkolenia praktycznego 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej do stałego 

zastępowania dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-

Kamiennej podczas jego nieobecności. 

§2 

Zastępowanie dyrektora kończy się każdorazowo wraz z powrotem dyrektora do pracy 

i podjęciem przez niego sprawowania funkcji dyrektora. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki 

oraz dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-

Kamiennej. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. t.j. 

z 2020 r., poz.910), w przypadku nieobecności dyrektora szkoły zastępuje go wicedyrektor, 

a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora – inny 

nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ prowadzący. Ustawa nie 

wskazuje przyczyn nieobecności dyrektora szkoły, lecz należy założyć, że takim powodem 

może być urlop wypoczynkowy (lub inny), choroba lub inna nieobecność. Aby zachować 

w szkole ciągłość kierowania zasadne jest wyznaczenie nauczyciela do zastępowania 

dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej 

podczas jego nieobecności. 

Podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 


